

Årsredovisning
för
DAYSTAR HOLDING AB
559295-9448

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Selin, Styrelseledamot
2024-10-01

Styrelsen för DAYSTAR HOLDING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta aktier, andelar och värdepapper, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett moderbolag till Stark Global AB, org.nr: 559282-7447 och Serholt Group AB, org. nr: 559419-9332, båda med säte i Uppsala.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021 (3 mån)
Nettoomsättning	2 515	1 246	601	292
Resultat efter finansiella poster	1 306	200	3 823	264
Soliditet (%)	80,7	69,1	87,6	59,3

Omsättningen har ökat då bolaget har bedrivit verksamheten mer aktivt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 666 421	197 066	3 888 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-206 500		-206 500
Balanseras i ny räkning		197 066	-197 066	0
Årets resultat			-149 264	-149 264
Belopp vid årets utgång	25 000	3 656 987	-149 264	3 532 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 656 987
årets förlust	-149 264
	3 507 723
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (780 kronor per aktie)	390 000
i ny räkning överföres	3 117 723
	3 507 723

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 515 035	1 246 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 515 035	1 246 002
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 330 863	-811 084
Personalkostnader	2	-1 106 400	-430 908
Summa rörelsekostnader		-2 437 263	-1 241 992
Rörelseresultat		77 772	4 010
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 250 000	1 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	52
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 303 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 581	-371
Summa finansiella poster		1 227 822	196 150
Resultat efter finansiella poster		1 305 594	200 160
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 454 858	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 454 858	0
Resultat före skatt		-149 264	200 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 094
Årets resultat		-149 264	197 066

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	4 019 693	4 307 910
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 069 693	4 357 910
Summa anläggningstillgångar		4 069 693	4 357 910

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		89 808	120 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 044	1 099 054
Summa kortfristiga fordringar		292 852	1 219 481

Kassa och bank

Kassa och bank		12 898	54 006
Summa kassa och bank		12 898	54 006
Summa omsättningstillgångar		305 750	1 273 487

SUMMA TILLGÅNGAR

4 375 443

5 631 397

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 656 987	3 666 421
Årets resultat		-149 264	197 066
Summa fritt eget kapital		3 507 723	3 863 487
Summa eget kapital		3 532 723	3 888 487
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		85 294	0
Summa långfristiga skulder		85 294	0
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		80 708	0
Leverantörsskulder		16 361	9 375
Skulder till koncernföretag		91 133	1 610 393
Skatteskulder		0	9 545
Övriga skulder		569 224	113 597
Summa kortfristiga skulder		757 426	1 742 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 375 443	5 631 397

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	4 357 910	3 935 000
Inköp	275 000	1 925 032
Avgående fordringar	-563 217	-198 591
Omklassificeringar		-1 303 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 069 693	4 357 910
Utgående redovisat värde	4 069 693	4 357 910

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 166 002 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-03-31	2023-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	85 294	0
	85 294	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 708	0
	80 708	0

Uppsala 2024-09-30

Robin Selin
Robin Selin